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الوظائف المصنفة101

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية
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05

06

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية
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 رئيس شعبة

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 مدقق رئيسي

 مقدر رئيسي

 مدقق

 مدقق

 محاسب رئيسي

 محاسب رئيسي

 رئيس قسم

 محاسب

 اداري ثاني

 مراقب اول

 رئيس شعبة

 مفتش ثاني

 مبرمج

 فني اول

 فني ثاني

مبرمج مساعد/  مبرمج 

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 محاسب اول

 رئيس قسم

 امين اول

-1

-1

-2

-2

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

8

3

1

1

3

9

3

1

1

4

2 / 101104100300ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

1 / 101104100300ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

3/ 101206100700ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم وتعديل الوضع من المادة 

3 / 101106200700ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

4 / 101106200600ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

2 / 101106100800ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

3 / 101106200100ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

4 / 101204200400ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

3 / 101204101700ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

4 / 101206200800ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

2 / 101206100100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة1 / 101206100100ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
3 / 101206100100من المادة 

3 / 101206100700ترفيع  وظيفة  من المادة 

2 / 101206100100ترفيع  وظيفة  الى المادة 

1112    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

06

00
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04

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية الاخرى
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ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

خاصة
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ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة
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4
13

3
6
1
8
7
7

0
1
9

2
1

 محاسب اول

 آاتب ثاني

 رئيس قسم

 مستشار

 مدير

 مهندس رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مهندس

 مهندس

 مهندس

 مدير

 اخصائي رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 ضابط

 مقدر

 منسق

 رئيس قسم

 ضابط

 مقدر

 منسق

 رئيس قسم

 ضابط

 مقدر

 مفتش

-2

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

7

1

4

5

1

8

 /101104100900ترفيع  وظيفة  مع  تغيير الاسم وتعديل الوضع الى المادة 
2 / 101206100700 و ترفيع  وظيفة  الى المادة 2

3 / 101205100400ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

2 / 102106100100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

2 / 102105100200ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

4 / 102105200100تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

4 / 102105200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

5 / 102103200300ترفيع  وظيفة  من المادة 

4 / 102103200300ترفيع  وظيفة  الى المادة 

3 / 102104200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفتين2 / 102104100200ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
4 / 102104200100من المادة 

4 / 102104200800ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 

4 / 102104203500ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

3 / 102104200100ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

 وظائف3 و ترفيع 3 / 102104200800ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 
5 / 102104200800 من المادة 

3 / 102104203500ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

 و ترفيع4 / 102104200600 - 8723نقل  وظيفة  مع الترفيع الى المادة 
 و الغاء6 / 102104300500 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 4

وظيفتين  
4 / 102104200800 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

102104301300 - 8722نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم من المادة 
 /6
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23
11 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102
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 ضابط مساعد

 مدقق مساعد

 مقدر مساعد

 منسق مساعد

 ضابط مساعد

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

خبير/  مستشار 

 قانوني رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 مدقق

 قانوني

 رئيس قسم

 مبرمج

 مدقق

 قانوني

 مبرمج

 باحث

 مدقق

 اخصائي

 قانوني

 مبرمج

 مراقب مساعد

 مبرمج

 مدير

 رئيس قسم

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

77

48

73

46

 و ترفيع5 / 102104200600 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 4ترفيع 
 و ترفيع  وظيفة5 / 102105200900وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و الغاء  وظيفتين5 / 102105200300مع تغيير الاسم الى المادة 

3 / 102310005800تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

0 / 102105100100 - 2401/4301 الغاء  وظيفة  تم نقلها الى فصل 

2 / 102105100200ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و1 / 102103100700ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 
1 / 102105100200ترفيع  وظيفة  الى المادة 

3 / 102105201700ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع  وظيفتين4 / 102105200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
4 / 102105200100من المادة 

4 / 102105200700ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و2 / 102105101800ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 
 و الغاء  وظيفة4 / 102105201700ترفيع  وظيفتين  من المادة 

 و ترفيع  وظيفة3 / 102105200100ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
 و ترفيع  وظيفتين  الى المادة3 / 102103200100جوازيا الى المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  الى المادة3 / 102105200100
102103100200 / 2

5 / 102105200300ترفيع  وظيفة  من المادة 

3 / 102105200700ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

3 / 102105201700ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

 و ترفيع6 / 102104300500ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
 و ترفيع  وظيفة  الى المادة6 / 102105300200وظيفة  من المادة 

102105200300 / 4

6 / 102104300500ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

6 / 102106300500ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102105200300ترفيع  وظيفة  الى المادة 

2 / 102106100100 وظائف  جوازيا من المادة 3ترفيع 

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى
مجموعة الوظائف الإدارية والمالية06
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1

0
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1
1
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1

2
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6

8
49

1

1
1
2

 محاسب رئيسي

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 امين رئيسي

 محاسب رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 امين

 محاسب

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 امين

 محاسب

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 امين

 اداري ثاني

 محاسب

 امين مساعد

 اداري ثالث

محاسب مساعد/  محاسب 

 مدقق مساعد

 اداري ثالث

محاسب مساعد/  محاسب 

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

148135

2 / 102106100800ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة1 / 102106100100 وظائف  جوازيا الى المادة 3ترفيع 
1 / 102103100100جوازيا الى المادة 

3 / 102106200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

3 / 102106200200ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

1 / 102106100800ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة4 / 102106200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
 و ترفيع  وظيفتين  من المادة2 / 102106100200جوازيا الى المادة 

102106200100 / 4
 و ترفيع  وظيفة4 / 102106200200ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  من المادة2 / 102106100300جوازيا الى المادة 
102106200200 / 4

4 / 102106200400ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع  وظيفتين3 / 102106200100ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
3 / 102106200100الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة3 / 102106200200ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
 و ترفيع  وظيفة  الى المادة5 / 102106200200من المادة 

102106200200 / 3
3 / 102106200400ترفيع  وظيفة  الى المادة 

5 / 102106200700ترفيع  وظيفة  من المادة 

102106300100 - 8722نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم من المادة 
 /6

4 / 102106200200ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و ترفيع4 / 102106200700 - 8725نقل  وظيفة  مع الترفيع الى المادة 
 و ترفيع  وظيفة6 / 102106300600وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

4 / 102106200700الى المادة 

 وظائف  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات و  نقل  وظيفة3احداث 
 و نقل5 / 102106200600 - 8725مع الترفيع وتغيير الاسم الى المادة 

5 / 102105200900 - 8723وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم الى المادة 
 -8722و نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة5 / 102104200600
 وظائف   و  نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم8 و الغاء 5 / 102105201700

6 / 102103300300 - 8141/8662الى فصل 
 و ترفيع5 / 102106200700ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 وظائف3 و الغاء 7 / 102106300600وظيفة  من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  مع6 / 102106300600ترفيع  وظيفة  الى المادة 
3 / 102310005800تغيير الاسم من المادة 

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية
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مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية
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1
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2
4

1

1
1
1
0
1
1
2
2
2

1
28

5
6
1

 مدير

 فني ثاني

 فني ثاني

 فني ثالث

 ضابط أول

 مدقق مساعد

 ضابط ثاني

 مقدر ثاني

 ضابط ثاني

 ضابط ثالث

 ضابط ثالث

 مدخل بيانات ثاني

 رئيس شعبة

 محاسب ثاني

 آاتب ثاني

 رئيس شعبة

 آاتب ثاني

 مدقق مساعد

 امين ثاني

 محاسب ثاني

 آاتب ثاني

 سكرتير ثاني

 آاتب ثالث

 محاسب ثالث

 امين ثالث

 مدقق مساعد

-2

-2

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

1

3

6

0

1

3

12

1

6 / 102204202600ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع7 / 102206300300ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
 و ترفيع  وظيفة7 / 102206300100وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102204202600الى المادة 

3 / 102310002300 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 4تعديل وضع 

102205300300 - 8725نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم من المادة 
 /7

5 / 102206200200ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

4 / 102206200200ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102206300100 - 8723نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم من المادة 
 /7

احداث  وظيفة  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات و  ترفيع  وظيفة
 و ترفيع  وظيفة  من المادة6 / 102204202600مع تغيير الاسم الى المادة 

102206300100 / 8

6 / 102204202600ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

279264    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

06

10

11

12

14

15

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

اعمال السكك الحديدية والمينائية

اعمال تشكيل المعادن والنجارة والطبع

-300100

-300300

-300100

-000300

-000600

-001100

-002300

-003800

-004400

-004500

-005200

-005400

-005600

-005800

-007500

-007900

-008500

-008800

-200100

-200500

-300700

-200100

-201000

-200200

ثامنة

ثامنة

تاسعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

1
2
0

4
1
12
38
1
1
5

113

14
27

202

1
2
1
1

1
2
2

4

1

1

0
2
1

4
1
12
34
1
1
5

111

14
27

217

1
2
1
1

1
2
2

4

1

1

 آاتب ثالث

 امين ثالث

 آاتب ثالث

 حارس

 جابي

 مراسل

 خازن

 طاهي

 سفرجي

 موظف استقبال

)محورين (  سائق سيارة 

 مأمور حرآة

 طابع

 مستخدم

 مأمور جمرآي

 مأمور ملفات

 مراقب عمال

 مراقب نقليات

 آهربائي تمديدات

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

 ميكانيكي انظمة تبريد

 فني اشارات واتصالات

 حداد

-2

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

54

423

5

4

1

1

55

432

5

4

1

1

7 / 102206300100ترفيع  وظيفة  الى المادة 

3 / 102310005800تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

9 / 102204301900 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 4تعديل وضع 

102310005200 - 8180/9471الغاء  وظيفة   و  نقل  وظيفة  الى فصل 
 /3

 وظيفة  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات و  تعديل وضع19احداث 
 و تعديل وضع7 / 102104300500وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و تعديل وضع9 / 102206300100وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
7 / 102106300600وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

6371 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

أ/
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102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

الفئة الثانية

16

17

24

04

05

06

اعمال الإنشاءات

اعمال صيانة المرآبات والآليات

الاعمال المتنوعة

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-200200

-200100

-200600

-200900

-208100

-214700

-219300

-306500

-307200

-308100

-308200

-312000

-312300

-314700

-000100

-000200

-100100

-100405

-200601

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

4

2
1
4

1
1
1
2
2
3

6

1

6

2

1
5

0

0

1

3000
1853

2350

2200

633

4

2
1
4

1
1
1
2
2
3

6

1

4

2

1
5

1

1

1

 بناء

 ميكانيكي اليات طرق

 آهربائي مرآبات

 ميكانيكي

 مفتش استخدام

رئيس شعبة/ رئيس قسم 

 مأمور مقسم

 امين لوازم

 مدقق

 مفتش استخدام

 محاسب

)ة (  سكرتير 

 آاتب

رئيس شعبة/ رئيس قسم 

 رئيس مجلس مفوضين

 مفوض

 مدير

 مستشار قانوني

 امين مستودع

-3

-3

-3

-1

-1

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

4

7

25

6

0

0

1

4

7

23

6

1

1

1

 و نقل  وظيفة3 / 102324312300 - 8129/8461نقل  وظيفة  الى فصل 
7 / 102106300500 - 8725 مع تغيير الاسم وتعديل الوضع الى برنامج 

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

احداث  وظيفة  بعقد و  شاملاً آافة العلاوات 

احداث  وظيفة  بعقد و  شاملاً آافة العلاوات 

شاملاً آافة العلاوات

812
470

812
477 مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة
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103

120

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

الفئة الثالثة

 الفئة الأولى

10

04

05

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

-005400

-005100

-300500

-300800

-302400

-300300

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

1
2

0
0
0

0

536
511

1
2

4
4
4

4

 مأمور حرآة

 سائق

 ضابط مساعد

 مدقق مساعد

 محاسب مساعد

 مبرمج مساعد

-3

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

3

0

0

3

12

4

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

 وظائف  بعقد4احداث 

 وظائف  بعقد4احداث 

 وظائف  بعقد4احداث 

 وظائف  بعقد4احداث 

845863

10

0
0

12

16
16    مجموع الفئة الأولى

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 

 
 
 

 

  مجموع وظائف العقود الشاملة 

  مجموع وظائف العقود 

المــــــــــــادة 



25

8144 :الفصل    
8722
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى
03

04

05

06

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-200100

-200300

-100200

-100700

-200100

-200600

-200100

-200600

-200600

-201500

-300500

-301300

-300500

-201700

-200600

-100200

-100300

-200100

-200200

-200700

-200100

-200600

-300100

-300500

-000100

ثالثة

رابعة

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

ثالثة

رابعة

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

رابعة

1
0

0
1
2
3

1
11

14

2
5
1

1

1
1

1
0
2
2
1
2
1
1

3

1

1
1

2
2
0
3

1
15

12

2
3
0

1

1
1

1
1
2
1
1
2
1
0

3

1

 رئيس قسم

 مهندس

 رئيس قسم

 ضابط رئيسي

 رئيس قسم

 ضابط

 رئيس قسم

 ضابط

 ضابط

 مفتش

 ضابط مساعد

 مفتش مساعد

 ضابط مساعد

 قانوني

 باحث

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 محاسب

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 رئيس شعبة

 اداري ثالث

 مدير

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

1

41

2

13

1

2

41

2

12

1

5 / 102103200300 - 8725نقل  وظيفة  مع الترفيع من المادة 

3 / 102104200100ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 

3 / 102104200600ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

2 / 102104100200ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 

 و ترفيع2 / 102104100700ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
4 / 102104200600وظيفة  من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  الى5 / 102104200600 وظائف  من المادة 5ترفيع 
3 / 102104200600المادة 

102106300500 - 8721نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم من المادة 
 و6 / 102104300500 و ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 6/ 

4 / 102104200600 وظائف  الى المادة 5ترفيع 

5 / 102104200600ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

102104201500 - 8721نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم الى المادة 
 /5

3 / 102106200200ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

2 / 102106100300ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102106200100 - 8721نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم الى المادة 
 /5

5858    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 
 

 
 
أ/
 

 
 

 

 
 
أ/
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

04

06

10

24

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

الاعمال المتنوعة

-202600

-202600

-301600

-301900

-303600

-100100

-300100

-300600

-004500

-005400

-005600

-005800

-007900

-008800

-208100

-308000

-309700

-312000

خامسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

اولى

سابعة

سابعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

0
3
1
2
1

1
1
3

5
1
10
0
1
1

2
5
1
1

1
2
1
2
1

1
1
3

5
1
10
1
1
1

2
5
1
1

 ضابط ثاني

 ضابط ثاني

 مساعد أمين مكتب ثالث

 ضابط ثالث

 مفتش ثالث

 رئيس قسم

 آاتب ثالث

 سكرتير ثالث

 موظف استقبال

 مأمور حرآة

 طابع

 مستخدم

 مأمور ملفات

 مراقب نقليات

 مفتش استخدام

 مفتش جودة

 مراقب جودة

)ة (  سكرتير 

-2

-2

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

7

5

18

9

7

5

19

9

6 / 102204202600ترفيع  وظيفة  من المادة 

5 / 102204202600ترفيع  وظيفة  الى المادة 

احداث  وظيفة  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات

9798
97

12

27
98

12

28

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

06

06

04

05

04

06

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-100200

-100100

-200100

-200600

-100100

-100700

-101900

-200100

-200600

-200100

-200600

-200900

-300400

-200400

-200800

-200800

-300100

-300300

-300100

اولى

ثالثة

رابعة

رابعة

ثانية

ثانية

ثانية

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

خامسة

سادسة

سابعة

سابعة

تاسعة

1

0
1

1

1
1
2
1
0
1
4
0

1

0

1
1
1

1
0

1

1
0

2

1
1
2
1
1
1
3
1

2

1

1
1
0

1
1

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 ضابط

 مدير

 باحث رئيسي

 امين مكتبة رئيسي

 رئيس قسم

 باحث

 رئيس قسم

 باحث

 اخصائي

 باحث مشارك

 مفتش ثاني

 آاتب ثاني

 آاتب ثاني

 آاتب ثالث

 امين ثالث

 آاتب ثالث

-1

-2

-1

-1

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

1

1

1

11

0

4

1

1

2

13

1

4

4 / 101206200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

3 / 101206100100ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

5 / 102104200600 - 8721نقل  وظيفة  مع الترفيع من المادة 

5 / 102105200600ترفيع  وظيفة  من المادة 

4 / 102105200600ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102106300500 - 8721نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم من المادة 
 /6

احداث  وظيفة  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات

102204303600 - 8725نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم من المادة 
 /7

102206200800 - 8721نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم الى المادة 
 /6

3 / 102324312300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

2

1

1

12

4

2

1

1

15

5

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 

 
أ/

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
أ/
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102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

10

24

06

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

الاعمال المتنوعة

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-005600

-005800

-008100

-312300

-313800

-200401

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

2
0
1

6
1

1 546

2
1
1

5
1

1

 طابع

 مستخدم

 مراقب

 آاتب

 امين مكتبة

 امين مكتبة

-3

-3

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

3

7

1

4

6

1

احداث  وظيفة  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات

9 / 102206300100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

2933

26

1

10
30

1

10 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 
 

 
 

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

  مجموع وظائف العقود الشاملة 
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سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
تنمية البيئة والرقابة الصحية:البرنامج 

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الأولى

 الفئة الأولى

05

02

03

04

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الصحية

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

-100100

-100200

-100300

-200100

-200800

-200800

-201500

-200800

-100200

-100700

-200100

-200300

-200400

-200100

-200300

-200400

-200300

-200400

-300200

-300300

-300300

-100200

-200100

-200100

-200600

-201500

-202100

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

اولى

اولى

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

1

0
1
1
1
1
1
1

2
1
3
2
1
2
3

5
5

12

2
3
0

0
1
4
4
1
1

1

1
1
0
1
1
1
1

2
1
2
3
1
2
3

6
5

13

1
1
1

1
0
4
4
1
1

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 رئيس قسم

 طبيب بيطري

 طبيب بيطري

 فني

 طبيب بيطري

 رئيس قسم

 مهندس رئيسي

 رئيس قسم

 مهندس

 مهندس زراعي

 رئيس قسم

 مهندس

 مهندس زراعي

 مهندس

 مهندس زراعي

 مهندس مشارك

 مهندس زراعي مشارك

 مهندس زراعي مشارك

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 ضابط

 مفتش

 جيولوجي

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

1

6

41

1

6

41

3 / 102102200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

2 / 102102100200ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

3 / 102103200100 - 8141/8661نقل  وظيفة  الى فصل 

4 / 102103200300ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة3 / 102103200300ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
5 / 102103200300من المادة 

5 / 102103200400ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  مع4 / 102103200300ترفيع  وظيفة  الى المادة 
6 / 102103300200تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع6 / 102103300300ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 
4 / 102103200400وظيفة  الى المادة 

5 / 102103200300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

5 / 102103200400ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

 -8725نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم وتعديل الوضع من برنامج 
102310007700 / 3

3 / 102104200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

2 / 102104100200ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

1
1

1
1    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 

 
 
أ/
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
أ/
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سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
تنمية البيئة والرقابة الصحية:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

04

05

06

03

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

-200600

-301900

-302300

-100100

-100100

-100600

-200100

-200200

-200600

-201700

-200100

-200200

-200300

-200600

-201700

-200600

-201000

-200100

-200300

-200100

-200700

-300500

-300500

-000800

-000100

-000100

-200300

خامسة

سادسة

سادسة

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

سادسة

سابعة

ثانية

ثالثة

رابعة

سادسة

3
2
0

0
1
1
2
1
4
0
1
1
2
5
1
1
4

1
1
2
2
0
1

1
0
1

1

3
2
34

1
0
1
2
1
4
1
1
1
2
6
0
0
3

1
1
2
2
1
0

1
1
0

1

 ضابط

 جيولوجي مساعد

 فني مساعد

 مدير

 مدير

 مبرمج اول

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 باحث

 قانوني

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 مبرمج

 باحث

 قانوني

 باحث

 فني

 رئيس قسم

 محلل

 رئيس قسم

 محاسب

 اداري ثالث

 اداري ثالث

 مساعد مفوض

 مدير

 مدير

 فني ثاني

-1

-1

-1

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

16

24

7

2

1

50

23

7

2

1

 وظيفة  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات34احداث 

2 / 102105100100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

1 / 102105100100ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

4 / 102105201700ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

5 / 102105200600ترفيع  وظيفة  من المادة 

3 / 102105201700ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

4 / 102105200600ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 /102102201500 - 8141/8663نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع الى فصل 
5

7 / 102106300500ترفيع  وظيفة  من المادة 

6 / 102106300500ترفيع  وظيفة  الى المادة 

4 / 102199000100ترفيع  وظيفة  من المادة 

3 / 102199000100ترفيع  وظيفة  الى المادة 

96129    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 
 
 

 
أ/
 
 
 
 
 
 
 
 
 
أ/
أ/
 

 
 
 
 
 
أ/

 
 
أ/
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

04

06

10

11

12

16

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

اعمال الإنشاءات

-202600

-301700

-301900

-301700

-201100

-200700

-200800

-201100

-300600

-300800

-001100

-001200

-002300

-004500

-005400

-005600

-005800

-007000

-007600

-007700

-007900

-008100

-200500

-200300

-200100

-200200

سادسة

سابعة

سابعة

ثامنة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

0
1
1
1

1
1
1
0
2
2

3
2
4
15
1
4
7
16
1
10
1
11

1

1

2
1

1
1
0
1

1
1
1
2
0
2

3
2
4
15
1
4
9
15
1
10
1
11

1

1

2
1

 ضابط ثاني

 جوال بحري ثالث

 ضابط ثالث

 جوال بحري ثالث

 سكرتير ثاني

 محاسب ثاني

 آاتب ثاني

 سكرتير ثاني

 سكرتير ثالث

 مراقب مساعد

 مراسل

 عامل نظافة

 خازن

 موظف استقبال

 مأمور حرآة

 طابع

 مستخدم

 جوال بحري

برية/  مأمور حماية أنواع بحرية

 مأمور رقابة عامة

 مأمور ملفات

 مراقب

 فني صيانة ثاني

)ميكانيكي تمديدات صحية  (  مواسرجي ثاني 

 مراقب ابنية

 بناء

-2

-2

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

3

7

75

1

1

3

3

7

76

1

1

3

7 / 102204301900ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

6 / 102204202600ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

7 / 102206300600ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

6 / 102206201100ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

احداث  وظيفتين  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات

الغاء  وظيفة  

1111 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 
 
أ/
 

 
 
 
 
أ/
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102

103

120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

 الفئة الأولى

24

05

02

الاعمال المتنوعة

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الصحية

-306400

-312000

-313100

-200800

-200800

-200800

ثالثة

ثالثة

ثالثة

خامسة

2
1
1

1
1

0

502
471

2
1
1

1
1

1

 امين عهدة

)ة (  سكرتير 

مساعد فني/ ملاحظ /  مساعد مشرف 

 مراقب

 مراقب

 طبيب بيطري

-3

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

4

2

0

4

2

1

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

احداث  وظيفة  بعقد

194229

191

2

0

84

0

225

2

1

85

1

مجموع الفئة الثالثة

   مجموع الفئة الأولى

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 
 

 
 

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

  مجموع وظائف العقود الشاملة 

  مجموع وظائف العقود 
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سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
البنية التحتية:البرنامج 

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

03

06

03

04

05

06

02

03

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الصحية

مجموعة الوظائف الهندسية

-100400

-100700

-200600

-100400

-100500

-100700

-101700

-300800

-100500

-100800

-100900

-100200

-100100

-100200

-100300

-100700

-100200

-100300

-100700

خاصة

اولى

خامسة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

تاسعة

ثانية

ثالثة

اولى

خاصة

اولى

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

1
1

1

1
1
1

0
0

1

1

1

1
4
2
1
0
5

0
3

1
1

1

1
1
1

1
1

1

1

1

1
4
2
1
1
8

1
2

 رئيس مهندسين

 مهندس رئيسي

 اداري ثاني

 مساح اول

 مراقب اول

 حاسب آميات اول

 رئيس شعبة

 مأمور ثالث

 فني اول

 آاتب اول

 طبيب بشري رئيسي

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 مهندس رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 مهندس رئيسي

-1

-1

-2

-2

-2

-2

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

2

1

3

0

1

1

1

2

1

3

2

1

1

1

4 / 102204204900تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

3 / 102310004800تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

2 / 102103100700ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفتين3 / 102103200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
3 / 102103200100من المادة 

3 / 102103200200ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

1 / 102103100700ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

8

3

5
10

3

7

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى
03

04

05

06

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-100800

-200100

-200200

-200300

-200400

-200200

-200300

-200400

-200300

-200400

-300100

-300200

-100200

-200600

-204800

-200100

-200200

-200600

-200200

-200600

-300500

-200300

-200500

-200500

-200300

-300600

-200900

-200700

-200900

-200600

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

اولى

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

0
8

4

4
1
5
18
1
10
5
1
4

1
1
1
1
1
4

1
1
0

1
0
1
1
1

0
0
1

2

1
5

5

8
0
3
14
3
9
3
1
0

1
2
1
1
1
4

1
0
1

1
1
0
1
1

1
1
1

3

 مهندس زراعي رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 مهندس

 مهندس زراعي

 رئيس شعبة

 مهندس

 مهندس زراعي

 مهندس

 مهندس زراعي

 رئيس شعبة

 مهندس مشارك

 رئيس قسم

 ضابط

 قانوني

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 ضابط

 رئيس شعبة

 ضابط

 ضابط مساعد

 مبرمج

 محلل نظم

 محلل نظم

 مبرمج

 مراقب مساعد

 مراقب

 محاسب

 مراقب

 اداري ثاني

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

77

11

4

72

12

4

3 / 102103200400ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع  وظيفتين2 / 102103100200ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
2 / 102103100200الى المادة 

 و ترفيع  وظيفتين2 / 102103100300ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
4 / 102103200200من المادة 

4 / 102103200300 وظائف  من المادة 4ترفيع 

2 / 102103100800ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

3 / 102103200200ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

3 / 102103200300 وظائف  الى المادة 4ترفيع 

5 / 102103200400ترفيع  وظيفتين  من المادة 

4 / 102103200300 - 8722نقل  وظيفة  مع الترفيع الى المادة 

4 / 102103200400ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

 وظائف  4الغاء 

4 / 102104200600ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة3 / 102104200600ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
5 / 102104200600من المادة 

4 / 102104200600ترفيع  وظيفة  الى المادة 

احداث  وظيفة  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات

4 / 102105200500ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

3 / 102105200500ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

4 / 102106200900ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

5 / 102106200700 - 8721نقل  وظيفة  مع الترفيع من المادة 

 و ترفيع  وظيفة3 / 102106200900ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
5 / 102106200900من المادة 

102106300500 - 8721نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم من المادة 
 /6

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

06

03

04

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

-200900

-300500

-300500

-000100

-100300

-100900

-100400

-200200

-200300

-200300

-200500

-200300

-300200

-300200

-100400

-100100

-100400

-202600

-204900

-200300

-200400

-200400

-204900

-303600

-304200

خامسة

سادسة

سابعة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

ثامنة

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

1
0
1

1

1
1
1
1
1
1
0
4
0
1

1
1
1
1
1
1
1
0
1
2

1

0
1
1

1

1
1
1
1
2
0
1
4
1
0

1
1
1
1
0
1
1
1
2
0

0

 مراقب

 اداري ثالث

 اداري ثالث

 مدير

 فني اول

 رئيس شعبة

 مساح اول

 رئيس شعبة

 فني ثاني

 فني ثاني

 مراقب ثاني

 فني ثاني

 مساح ثالث

 مساح ثالث

 مفتش اول

 رئيس قسم

 مفتش اول

 ضابط ثاني

 مؤرشف وثائق ثاني

 آاتب ثاني

 مفتش ثاني

 مفتش ثاني

 مؤرشف وثائق ثاني

 مفتش ثالث

 مؤرشف وثائق ثالث

-1

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

5

1

11

11

8

1

12

9

4 / 102106200900ترفيع  وظيفة  الى المادة 

7 / 102106300500ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و نقل  وظيفة  مع تغيير6 / 102106300500ترفيع  وظيفة  الى المادة 
3 / 102324312300 - 8721الاسم وتعديل الوضع من برنامج 

5 / 102203200300ترفيع  وظيفة  من المادة 

4 / 102203200300ترفيع  وظيفة  الى المادة 

6 / 102206200400ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

8 / 102203300200ترفيع  وظيفة  من المادة 

7 / 102203300200ترفيع  وظيفة  الى المادة 

3 / 101204101700تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

7 / 102204303600ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

7 / 102204304200ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102204200400 - 8723نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم الى المادة 
6 / 102204200400 و ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 6/ 

6 / 102204204900ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

9998    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

أ/
 
 

 

 
 
 
 
 
أ/
 
 
 
أ/

 
 
 
 
أ/
 
 
 
 
أ/

أ/

المــــــــــــادة 



36

8144 :الفصل    
8725

سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
البنية التحتية:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

05

06

10

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

-200300

-200500

-300300

-100700

-200800

-201100

-200400

-201100

-200400

-200600

-201100

-300100

-300600

-300800

-300100

-000300

-001100

-002300

-003400

-004500

-004800

-005200

-005400

-005600

-005800

-007000

-007700

-007900

-008100

سادسة

سادسة

سابعة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

تاسعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

1
1
1

1
1

1

1
1
4
1

1
2
2
3
0

6
8
17
63
2
25

60
1

100
113

5
47

7
9

1
1
0

1
1

1

1
2
3
1

0
4
2
3
1

6
8
17
62
2
24

60
1

100
192

5
46

7
8

 آاتب ثاني

 فني ثاني

 مدخل بيانات ثالث

 محاسب اول

 آاتب ثاني

 سكرتير ثاني

 مراقب مساعد

 سكرتير ثاني

 مراقب مساعد

 امين ثاني

 سكرتير ثاني

 آاتب ثالث

 سكرتير ثالث

 مراقب مساعد

 آاتب ثالث

 حارس

 مراسل

 خازن

 عامل زراعي

 موظف استقبال

آلية طرق، سلكية ،(  سائق آلية انشائية أو ثقيلة 
شوآية ، تسوية ، ساحبة ، غارفة ، مدحلة ،

)جرافة ، حفارة
)محورين (  سائق سيارة 

 مأمور حرآة

 طابع

 مستخدم

 جوال بحري

 مأمور رقابة عامة

 مأمور ملفات

 مراقب

-2

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

3

18

2

20

102205200700 - 8721نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم الى المادة 
 /6

6 / 102206201100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

5 / 102203200500ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

5 / 102206201100ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

احداث  وظيفتين  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات

3 / 102324308100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

الغاء  وظيفة  

9 / 101204300800تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 وظيفة  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات79احداث 

 -8724نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم وتعديل الوضع الى برنامج 
102103300300 / 7

الغاء  وظيفة  

4343 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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 الفئة الثالثة
10

11

12

15

16

17

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

اعمال تشكيل المعادن والنجارة والطبع

اعمال الإنشاءات

اعمال صيانة المرآبات والآليات

-008400

-008500

-008800

-100100

-100500

-200100

-200500

-300700

-200200

-100200

-200200

-100500

-200100

-200200

-200500

-201000

-100100

-200100

-200400

-200900

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

1
58
1

1
29
2
5
3

1

1
18

3
4
22
3
4

1

4

1

2

1
58
1

1
28
2
5
3

1

1
18

3
4
22
3
4

1

4

1

2

 مراقب صحة

 مراقب عمال

 مراقب نقليات

 آهربائي تمديدات عام

 فني صيانة اول

 آهربائي تمديدات

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

 ميكانيكي اجهزة تكييف وتبريد

 حداد عام

 حداد

 قياس عام

 مراقب ابنية

 بناء

 مساح

 قياس

 ميكانيكي اليات طرق عام

 ميكانيكي اليات طرق

 مجلس هياآل مرآبات

 ميكانيكي

-3

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

523

40

1

19

36

8

598

39

1

19

36

8

الغاء  وظيفة  

العدد لسنة
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102

103

120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

الفئة الثانية

الفئة الثالثة

 الفئة الأولى

24

03

03

06

10

16

03

الاعمال المتنوعة

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الإنشاءات

مجموعة الوظائف الهندسية

-208100

-211400

-219300

-306400

-308100

-312000

-100101

-200300

-200300

-200901

-100200

-007900

-300500

-300200

-300300

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

سادسة

سادسة

31
11
1
2
83
1

0

1
3

1
1

1

1

0
0

2911

452
409

523
509

401

511

31
11
1
2
82
1

1

1
3

1
1

1

1

4
1

 مفتش استخدام

 فني آهرباء

 مأمور مقسم

 امين عهدة

 مفتش استخدام

)ة (  سكرتير 

 مدير هندسي

 فني

 فني

 مساعد اداري

 مشرف

 مأمور ملفات

 مساعد مساح

 مهندس مشارك

 مهندس زراعي مشارك

-3

-1

-2

-2

-3

-3

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

129

0

4

2

1

1

0

128

1

4

2

1

1

5

9 / 102206300100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

احداث  وظيفة  بعقد و  شاملاً آافة العلاوات 

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

 وظائف  بعقد4احداث 

احداث  وظيفة  بعقد

914994

898

8

0

756

0

970

9

5

829

5

مجموع الفئة الثالثة

   مجموع الفئة الأولى

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

2079

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

2217

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

  مجموع وظائف العقود الشاملة 

  مجموع وظائف العقود 
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